https://juazeiro.1doc.com.br/verificacao/D073-

92CD-968E-46EA e informe o código D073-92CD-

968E-46EA 3 PREFEITURA MUNICIPAL DE 

JUAZEIRO ESTADO DA BAHIA 2. JUSTIFICATIVA 

Federal n. 13.465/2017;  

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO 
ESTADO DA BAHIA 

I. O valor da contratação é de R$ 312.000,00 (trezentos e doze mil reais), conforme comprovação 

em anexo. 

II. Os serviços serão prestados na Sede da Secretaria Municipal de Ordem Pública e Habitação, ou 

outros locais que se fizerem necessários, visando sempre o interesse da Administração Pública. 

III. O presente termo de referência tem como base legal a Lei Federal 14.133/2021, especificamente